

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านแพะ หมู่ที่ ๔ ตำบลสบปราบ
องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๘๙๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๑๘๒.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ - ๙.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
ยาวรวม ๔๖๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๓๙.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
ที่องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๘เป็นเงิน..... ๘๑๔,๗๖๘.๔๑บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวธนัญญาธร ด้านอินธา ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวเพ็ญศรี ชัยน่าน กรรมการ
 - ๗.๓ นายรุ่งเรือง มุลกันทะ กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพะ หมู่ที่ 4 ตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง

ขนาด จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 182.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 - 9.00 เมตร ยาว 279.00 เมตร

หนา 0.05 เมตร ยาวรวม 461.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,939.00 ตารางเมตร


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง งานผิวทาง							
	1.1 TACK COAT	ตร.ม.	1,939.00	15.08	29,240.12	1.3642	20.57	39,889.37
	1.2 ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	1,939.00	279.15	541,271.85	1.3642	380.82	738,403.06
2	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	2.1 สีขาว กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	92.20	290.00	26,738.00	1.3642	395.62	36,475.98
รวมค่างานต้นทุน					597,249.97			
ค่าอำนวยความสะดวก, ดอกเบี้ย, ค่าไร, ภาษี (factor f งานทาง)						1.3642		
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง								814,768.41

ผู้ประมาณการ


(นายชรินทร์ พลนา)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อนุมัติ


(นางสาวธนัญฐาธรรณ ด่านอินลา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวธนัญฐาธรรณ ด่านอินลา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ


(นางสาวเพ็ญศรี ชัยน่าน)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน


(นายรุ่งเรือง มุลกันทะ)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

โครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

รายการประมาณราคาต่อหน่วย (ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ. เมือง 30.00 - 30.99)

1. งานผิวทาง

1.1 TACK COAT

ค่ายาง CRS - 2	=	25,900.00	บาท/ตัน
ค่าขนส่ง...545.....กม. @ ..1.56..บาท/ตัน (รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง)	=	850.20	บาท/ตัน
ค่ายาง + ค่าขนส่ง	=	26,750.20	บาท/ตัน
ค่ายาง CRS - 2 0.30 ลิตร @ (...26,750.20...บาท/ตัน.)/,1000	=	8.03	บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา	=	7.05	บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม =+.....	=	15.08	บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	<u>15.08</u>	บาท/ตร.ม.

1.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ 1,939.00.. ตร.ม./8.33	=	232.77	ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน.....-..... กม.	=	-	บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม 250,000/10,000	=	25	บาท/ตัน

(กรณีปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการน้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE = 10,000 ตัน

ในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)

ค่ายาง AC - 60/70	=	28,466.67	บาท/ตัน
ค่าขนส่ง...545.....กม. @ ..1.56..บาท/ตัน (รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง)	=	850.20	บาท/ตัน
ค่าขึ้นลงยาง AC	=	35.00	บาท/ตัน
ค่ายาง + ค่าขนส่ง + ค่าขึ้นลงยาง	=	29,351.87	บาท/ตัน
ค่ายาง AC = 5.2 % ของปริมาณวัสดุรวม	=	1,526.30	บาท/ตัน
ค่าหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	=	396.00	บาท/ลบ.ม.

(คิดเฉลี่ยขนาดต่างๆ หินฝุ่น 0.50 ลบ.ม., หิน 3/4" 0.25 ลบ.ม., หิน 1/2" 0.10 ลบ.ม., หิน 3/8" 0.15 ลบ.ม.)

ค่าหิน 0.74 ลบ.ม. @.....396.00....	=	293.04	บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต	=	383.21	บาท/ตัน
ค่าขนส่ง.....กม.	=	-	บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับ หน้า 5 ซม.	=		บาท/ตัน

8.33 X 1.00 X 11.74	=	97.79	บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,325.34	บาท/ตัน
= 2,325.34/ 8.33	=	279.15	บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	<u>279.15</u>	บาท/ตร.ม.

2. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ ๑ (YELLOW & WHITE)

ค่างานต้นทุน	=	<u>290.00</u>	บาท/ตร.ม.
--------------	---	---------------	-----------

ผู้ประมาณการ



(นายชินทร พลนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา